Глава               администрации
муниципального образования
Богдановский           сельсовет
Тоцкого                          района
Оренбургской              области

    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
      от  02.10.2017 года № 15-р
             село Богдановка

О возврате денежных средств

На основании Постановления главы муниципального образования Богдановский сельсовет от 07.08.2017 года №67-п «О расторжении договора купли-продажи муниципального имущества», Соглашения от 09.08.2017 года «О расторжении договора купли-продажи муниципального имущества от 02.06.2016 года по результатам открытых торгов»:
1. Специалисту-бухгалтеру администрации муниципального образования Богдановский сельсовет Забировой З.Р. произвести возврат денежных средств ИП Ефремову А.А. в сумме 200 000 рублей.
2. Установить срок возврата до 31.12.2017 года согласно Соглашению от 09.08.2017 года «О расторжении договора купли-продажи муниципального имущества от 02.06.2016 года по результатам открытых торгов».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Данное  распоряжение  вступает  в законную  силу  со  дня подписания.

Глава муниципального образования
Богдановский сельсовет                                                                 Д.А. Вакуленко